Ausgabe 2004/11/moe-08
Bedienungs- und Wartungsanleitung
für
Druckluft – Kältetrockner
Typ DK 500 VIA
H 608 050
Druckluft – Kältetrockner
Typ DK 1000 VIA

- 73/23/EWG
Die Bauart der Maschine: Druckluft – Kältetrockner
Typenbezeichnung: DK 500 VIA DK 1000 VIA
Artikelnummer: H 608 050 H 608 100
Typenbezeichnung: DK 1600 VIA DK 2200 VIA
Artikelnummer: H 608 160 H 608 220
Typenbezeichnung: DK 3000 VIA DK 4000 VIA
Artikelnummer: H 608 300 H 608 400
Typenbezeichnung: DK 5000 VIA DK 6000 VIA
Artikelnummer: H 608 500 H 608 600
ist entwickelt, konstruiert und gefertigt in Übereinstimmung mit den
wesentlichen Anforderungen der EG-Richtlinie 98/37/EG, in alleiniger
Verantwortung von:
Schneider Druckluft GmbH
Ferdinand-Lassalle-Straße 43
72770 Reutlingen
Folgende harmonisierte Normen sind angewandt:
- DIN EN 378-1 bis 4 / EN 983
Reutlingen,
den
16.11.2004
i.V. Rolf Häring (Technischer Leiter)
13 EG – Kon-
formitäts-
erklärung
____________________
16 Schneider Druckluft
 DK 500 / 1000 VIA DK 1600 / 2000 VIA ab DK 3000 VIA
h 742 mm 770 mm 840 mm
b 325 mm 365 mm 410 mm
t1 262 mm 325 mm 415 mm
t2 167 mm 200 mm 230 mm
d 290 mm 330 mm 375 mm
d1 15 mm 15 mm 20 mm
a 110 mm 110 mm 130 mm
a1 47 mm 89 mm 47 mm
a2 85 mm 85 mm 116 mm
a3 148 mm 190 mm 155 mm
a4 42 mm 42 mm 42 mm
Legende für Schaltpläne
C 1 Startkondensator
C 2 Betriebskondensator
R 1 Anlaufrelais
B 1 ESA Schaltung (optional)
B 6 Motorschutzschalter Kompressor
M 2 Ventilator
M 1 Kompressor
S 1 Ein- Ausschalter
H 1 Betriebsmeldeleuchte
*1 Elektrische Einspeisung,
1/N/PE, Spannung gemäß Typenschild
14 Maß-
zeichnung
15 Elektrische
Schaltpläne
___________________
Schneider Druckluft 17
Stromlaufplan Druckluft – Kältetrockner Typ DK 500 bis DK 3000 VIA
Stromlaufplan Druckluft – Kältetrockner Typ ab DK 4000 VIA
____________________
18 Schneider Druckluft
Pos. Bezeichnung Art.-Nr.
D